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SPW 2500
SATEL

Nepypadn

XapaKTNPLOTIKA:

-Hxntwr ofjpavon: piezo transducer

-AUTOHOTOG CUVAYEPHOG KATA TN SLOKOTT PEVUATOG
-Edebpkn unatapia Abiou

-Mpootacia tdunep

Texvikad XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

MeptBarovtikr Katnyopia

Méon katavalwaon pevpatog (stand by) (£10%)
EUpog Beppokpaaciog Aettoupyiag

Ovopaotikn taon tpododooiog (+15%)
EAdyLotn Beppokpacia Asttoupyiag

Bdpog

H évtaon tou rxou

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=1780&pcode=SHOW_PROD1780
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E¢éeAloooupe
TLC OLVOLYKEC OOLC

I

100 pA
-10...455 °C
12vDC

90 mA

160 g
120dB
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Katnyopia
ZYNATEPMOI || ZEIPHNEZ




